



Fidoyilik —  
Vatanga xizmat demak!

2024-yil 21-mart, payshanba,  
35-36 (23.912-23.913)-son

**KUN  
HIKMATI**

Topadigan eng  
qimmat va qadrl  
narsamiz mehr-  
muhabbatdir

1913-yil aprel oyidan chiqib boshlagan



www.zarnews.uz



https://www.facebook.com/zarnews.uz



@zarnews\_uz



https://twitter.com/zarnews\_uz

## Prezident qaroriga ko'ra

# Keyingi to'rt yilda aholi va qishloq xo'jaligi ro'yxatga olinadi

Joriy yil 4-mart kuni Prezidentimizning "O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Statistika agentligi faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari to'g'risida"gi qarori qabul qilindi. Unga ko'ra, joriy yil yakuniga qadar BMTning rasmiy statistika sifatini ta'minlash bo'yicha bazaviy prinsiplari milliy statistika tizimiga joriy etilishini ta'minlash maqsad qilingan. Ya'ni, endi rasmiy axborotlarni tayyorlovchilar tomonidan tarqatiladigan statistika ma'lumotlari ularni ishlab chiqishning namunaviy modeli (GSBPM) asosida shakllantiriladi.

BMT tomonidan tavsiya etilgan sifatni boshqarish bo'yicha qo'llanmalarni to'liq joriy etish doirasida zarur tashkiliy choralar ko'riladi. Bunda rasmiy statistikaning tayyorlovchilarning har birida rasmiy statistikada sifat va tarqatish siyosatlarini ishlab chiqiladi. BMT tomonidan ma'qullangan qo'llanma (NQAF) asosida Milliy sifatni boshqarish qo'llanmasi ishlab chiqiladi. Milliy statistika tizimini global baholashdan o'tkazish tashkil etiladi va natijalari e'lon qilinadi.

2025-yil 1-yanvardan statistika kuzatuvlarini amalga oshirish jarayoniga konsalting kompaniyalari, oliy ta'lim muassasalari va ilmiy-tadqiqot institutlari jalb etiladi.

2024-yil yakuniga qadar "Statistika" integrallashgan axborot tizimi va "Elektron hukumat" tizimining idoralararo integratsiyalashuv platformasi o'rtasida elektron ma'lumotlar almashinuvini yo'lga qo'yiladi.

Qarorga ko'ra, O'zbekistonda aholini ro'yxatga olish 2025-2026-yillarda amalga oshiriladi. Statistika agentligi 2024-yilda aholini ro'yxatga olishni aholining keng omamasiga tushuntirish bo'yicha targ'ibot-tashviqot ishlarida foydalanish uchun videoreolik, banner, flayer va bukletlar tayyorlaydi. 2021-yilda o'tkazilgan sinov natijalari va xalqaro ekspertlarning tavsiyalari asosida aholini ro'yxatga olish savolnomalari shakllarini takomillashtiradi. Xalqaro tajriba va ekspertlarning tavsiyalari asosida "Aholini ro'yxatga olish" axborot tizimi takomillashtiriladi. "STATA" amaliy dasturiy paketi litsenziyasini xarid qilish va unda ro'yxatga olish natijalarining chiquvchi jadvallari namunalarini shakllantirish belgilandi.

Qaror bilan 2024-2025-yillarda O'zbekiston qishloq xo'jaligi sohasida ro'yxatdan o'tkazishga tayyorgarlik ko'rish va uni amalga oshirishga doir uslubiy hujjatlarni ishlab chiqish, 2025-2026-yillarda qishloq xo'jaligi sohasida ro'yxatdan o'tkazish yuzasidan targ'ibot-tashviqot ishlarini tashkil etish, ko'zda tutilgan qishloq xo'jaligi sohasida ro'yxatdan o'tkazish ishlarini 2027-2028-yillarda amalga oshiriladi.

**Fazlulloh ESHONQULOV,**  
viloyat statistika boshqarmasi axborot xizmati rahbari.



# OLAM NURGA TO'LSIN SEN BILAN, NAVRO'Z!

## Viloyatimizning asosiy bayram tantanalari Samarqand shahrining ikki hududida tashkil etildi.

### ODATDAGIDAN BOSHQACHA

19-mart kuni shaharimiz Alisher Navoiy nomidagi markaziy istirohat bog'i va uning atrofidagi ko'cha hamda xiyobonlar erda tongdan mahalliy aholi va mehmonlar bilan gavjum bo'ldi. Ularni bog'ning asosiy kirish qismida qo'llari ko'ksida bo'lgan milliy libosdagi samarqandlik yoshlar qarshi oldi. Bog' ichida esa har bir mehmonni viloyat tibbiyot va ta'lim muassasalari, korxonalar hamda tashkilotlar vakillari tomonidan bahonga mos bezatilgan sahnalarda bir-biridan qiziqarli ko'rgazmalar va badiiy chiqishlar kutib turardi.

- Yoshlar ishlari agentligi viloyat boshqarmasi, shahar va tuman bo'limlari uchun bog'ning asosiy kirish darvozasi atrofida joy ajratilgan edi, - deydi Samarqand shahri Halifa Ibrohim mahallasi yoshlar yetakchisi Dilafroz Qo'shoqova. - Bog'ga kirib kelayotgan har bir ishtirokchini yoshlarimiz milliy o'yinlar namoyishi, o'lan va laparlari, kelin salomlari bilan kutib oldi.

### BAHOR TAOMLARI TARQATILDI

Bu yilgi Navro'z bayrami Ramazon oyiga to'g'ri keldi. Yangilanish va yasharish ayyomini esa bahor taomlarisiz tasavvur qilib bo'lmaydi. Bayramona bezatilgan dasturxonaga qo'l uzatish noqulayligini his etgan tadbir tashkilotchilari mehmonlarni bahor taomlaridan bahramad qilishning imkonini topibdi. Holva, nisholda, halim, sumalak va boshqa bahor tomolari maxsus idishlarga solinib, iftorlik uchun ulashildi.

- Markaziy istirohat bog'ining asosiy darvozasidan kirish qismida biz uchun joy ajratildi, - deydi viloyat maxsus bolalar sihatgohi bosh shifokori Jamila Ravshanova. - Jamoamiz tomonidan tayyorlangan sumalakni tadbir ishtirokchilariga tarqataymiz.

Navro'z bayrami tantanalariida ishtirok etayotgan xorijlik mehmonlarning safi yildan-yilga kengayib boryapti. Bu galgi bayram tomoshalari davomida har qadamda chet ellik sayyohlarni uchratish mumkin edi. Ular qadriyatlarimiz aks etgan har bir ko'rgazma va badiiy chiqishni katta qiziqish bilan tomosha qildi. Ularga hamrohlik qilayotgan gid-tarjimonlarning ishi oson kechdi. Sababi, mezbonlar orasida chet tillarda erkin suhbat quradigan yoshlar talaygina edi. Bir sahna yonida amerikalik professor mahalliy aholi bilan o'zbek tilida suhbatlashib, ularga tabrik so'zlarini yo'llab turgani ko'pchilikning e'tiborini tortdi.

- Bundan 10-15 yil ilgari Toshkentda o'qiganman, - deydi u. - O'sha paytda o'zbek tilini o'rganganman. Yaqinda Samarqand xalqaro texnologiya universitetiga ishga kirdim. Bu qadimiy shaharda o'tkaziladigan Navro'z bayrami tadbirlarida birinchi marta ishtirok etishim. Tadbirda oila a'zolarim bilan birga qatnashyapman.

"Mo'jiza" amfiteatrda taniqli san'atkorlar ishtirokida konsert dasturi namoyish etildi.

### NAVRO'Z BAYRAMIGA MUNOSIB TUHFA

Viloyatning asosiy bayram tantanalari Samarqand shahridan oqib o'tuvchi Siyob arig'i bo'yida ham davom etdi. Keyingi paytda mazkur arig' atrofida keng ko'lamli obodonlashtirish va ko'kalamzorlashtirish ishlar olib borildi. Chiqindi va noqonuniy qurilishlardan tozalangan hududlar obod qilinib, daraxt ko'chatlari o'tqazildi. Aholi va sayyohlarning tabiatdan bahra olib, piyoda va velosipedda harakatlanishi uchun yo'laklar barpo etildi, o'rindiqlar o'rnatildi.

- Bir paytlar Siyob arig'i bo'yi qarovsiz, kechalari zimiston joylar edi, - deydi Obirahmat mahallasida yashovchi Nasiba Sayfiyeva. - Yaxshilarning tash-

abusi bilan hudud qisqa vaqtda obod bo'ldi. Bu nafaqat obirahmatliklar, balki butun shahrimiz aholisi uchun Navro'z bayramida munosib tuhfa bo'ldi.

### HUDDUDA UZOQ VAQT QOLGING KELADI, AYNIQSA, NAVRO'Z ARAFASIDA...

Ariqning Xo'ja Doniyor majmuasidan akademik Vohid Abdullayev ko'chasigacha bo'lgan 2 kilometr hududda Xo'ja Doniyor, Obi rahmat hamda Bog'imaydon mahallasi aholisi, maktabgacha va maktab ta'limi muassasalari, tadbirkorlar ishtirokida bayram sayli tashkil etildi. Milliy taomlar hamda liboslar ko'rgazmasi, xushovuz xonandalarning chiqishlari, o'quvchi-yoshlarning raqslari tadbiriga yanada ko'tarinkilik bag'ishladi.

- Samarqandga o'zbek xalqining milliy urf-odat va an'alarini ko'rish uchun keldik, - deydi qozog'istonlik Tatyana Pitrenko. - Sayohatimiz Navro'z bayramiga to'g'ri kelganidan xursandmiz. Qayerga bormaylik, milliy libos kiygan xush kayfiyatdagi odamlarni, bahor taomlari bilan bezatilgan bayram dasturxonalarini ko'ryapmiz. Taassurotlarimiz ulkan. Bu yerda ko'proq qolishni o'ylayapmiz.

### QADRIYATLARNI HURMAT QILGAN YOSHLAR KAM BO'LMAYDI

Gala Osiyo mahallasida bayram tadbirlari uchun hududda tashkil etildi. Siyob kanali bo'yida bo'lib o'tgan sayilda yoshlar ishtirokida milliy sport o'yinlari o'tkazilib, turli ko'rgazmalar va sahna ko'rinishlari namoyish etildi.

- Hududimizda har yili Navro'z bayrami munosabati bilan milliy sport o'yinlari o'tkazilib, g'oliblar taqdirlandi, - deydi Baxtiyor Rahmonov. - Bu an'ana ota-bobolarimizdan meros. Shuning uchun bo'lsa kerak, mahallamizdan ko'plab sportchilar yetishib chiqmoqda. Yoshlarda milliy qadriyatlarimizga hurmat, or-nomus tuyg'usini

shakllantirar ekanmiz, ular hech qachon va hech qayerda kam bo'lmaydi.

Siyob arig'i bo'yida joylashgan Xumo mahallasida tashkil etilgan tadbirlar ham ko'tarinki ruhda o'tdi. Bu yerda atrofda 13 mahallada yashovchi aholi va mehmonlar bayramni xush kayfiyatda qarshi oldi. "SAM IT GLOBAL" akademiyasida o'tkazilgan asosiy tadbir doirasida nogironligi bo'lgan fuqarolar va ehtiyojmand oilalar farzandlari uchun osh damlandi.

Ikki hududda o'tkazilgan Navro'z tadbirlarida viloyat hokimi Erkinjon Turdimov ishtirok etib, aholini bayram bilan tabriklaydi. Yoshlar, tadbirkor va hunarmandlar, mahallalar oqsoqollari bilan dildan suhbatlashdi. Siyob arig'i bo'yiga sayyohlarni ko'proq jalb qilish uchun hududni yanada obod qilish bo'yicha takliflar bildirildi.

Qo'shrabot tumanida o'tkazilgan bayram tadbirlari ham har yilgidan boshqacha bo'ldi. Jo'sh qo'rg'oni va Qirg'ovul qishlog'i qir-adirlarida tashkil etilgan Navro'z tantanalari tuman aholisi va mehmonlar ishtirok etdi.

- Yaqinda tashkil etilgan "Zarchashma" folklor dastasi bugun ilk bor katta sahnada o'z chiqishlarini namoyish etdi, - deydi tuman hokimi o'rinbosari Xolboy Ko'bayev. - Jamoaning bu chiqishlari har bir tadbir ishtirokchisining, ayniqsa, xorijdan kelgan mehmonlarning e'tiborini tortmay qolmadi. O'lis hududda joylashgan tuman aholisi bugungi kun nafasi bilan yashayapti. Har bir sohada yuksalish sari dadil qadamlar tashlanayotganining guvohi bo'lyapmiz.

Navro'z tantanalari viloyatimizning boshqa shahar va tumanlarida, mahallalarida ko'tarinki kayfiyatda davom etmoqda.

**To'lqin SIDDIQOV,**  
**Asqar BARATOV,**  
**Fazliddin RO'ZIBOYEV,**  
**Baxtiyor MUSTANOV,**  
**"Zarafshon" muxbirlari.**

Samarqand viloyati hokimining QARORI

# Xalq deputatlari viloyat Kengashining oltinchi chaqiriq to'qson yettinchi sessiyasini chaqirish to'g'risida

"Mahalliy davlat hokimiyati to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunining 17-moddasiga asosan QAROR QILAMAN:

1. Xalq deputatlari viloyat Kengashining oltinchi chaqiriq to'qson yettinchi sessiyasi 2024-yil 28-mart kuni chaqirilsin.

2. Sessiya kun tartibiga quyidagi masalalar kiritilsin:  
- O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-dekabrda "O'zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturi hamda boshqa davlat dasturlari ijrosi ustidan

nazoratni kuchaytirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" PQ-43-son qarorining ijrosi yuzasidan viloyat ichki ishlar boshqarmasi boshlig'i, 3-sektor rahbari R.Mamatovning hisoboti;

- "O'zbekiston - 2030" strategiyasining ijrosi bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar yuzasidan viloyat ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi boshqarmasi boshlig'i K.Shermatovning hisoboti;

- O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 12-iyuldagi "2022-2026-yillar davomida amalga oshirilishi mo'ljallangan "Xavfsiz va ravon yo'l" umummilliy dasturini tasdiqlash to'g'risida" PQ-316-son qarorning

viloyatdagi ijrosi yuzasidan viloyat avtomobil yo'llari bosh boshqarmasi boshlig'i A.O'roqovning hisoboti;

- jamoat ehtiyojlari uchun yer uchastkasini olib qo'yish bo'yicha taqdimot materiallarini ko'rib chiqish va mulkdorlar bilan ochiq muhokama o'tkazishga ruxsat berish to'g'risida;

- xalq deputatlari viloyat Kengashi tomonidan viloyat huquqni muhofaza qiluvchi organlar rahbarlari hisobotlarini eshitishtirish tartibini tasdiqlash to'g'risida;

Oqdaryo tumani Yangiqo'rg'on mahallasi, Toyloq tumani Jumabozor mahallasi va Paxtachi tumani Hunarmand mahallalarining bosh rejalarini va unga tutash mahallalarni shaharsozlik jihatidan rivojlantirish sxemalarini tasdiqlash to'g'risida;

- viloyat prokuraturasining 2024-yil 16-fevraldagi 15/24-527-sonli taqdimnomasini ko'rib chiqish to'g'risida.

Viloyat hokimi E.TURDIMOV

2024-yil 18-mart









## Oshirilgan soliqlar, tugatilgan imtiyozlar

Bu yil soliq ma'murchiligida nimalar o'zgardi?

**Soliq va budjet siyosatining 2024-yilga mo'ljallangan asosiy yo'nalishlari qabul qilinganligi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritildi.**

Jumladan, Soliq kodeksining 17-moddasida ko'rsatilgan yig'imlarning turlariga **yuk ko'tarish quvvati 10 tonnadan yuqori bo'lgan avtotransport vositalari va O4 toifasidagi tirkamalar uchun yig'im bazaviy hisoblash miqdorining 5 barabari**, ya'ni 1 million 700 ming so'm;

Unga ko'ra, 2024-yilda mazkur turdagi transport vositalari uchun yig'imlar stavkalari quyidagicha:

- yuk ko'tarish quvvati 10 tonnadan 25 tonnagacha bo'lgan N2, N3 toifasidagi avtotransport vositalari va O4 toifasidagi tirkamalar uchun yig'im bazaviy hisoblash miqdorining 5 barabari, ya'ni 1 million 700 ming so'm;

- yuk ko'tarish quvvati 25 tonnadan 35 tonnagacha bo'lgan N2, N3 toifasidagi avtotransport vositalari va O4 toifasidagi tirkamalar uchun yig'im bazaviy hisoblash miqdorining 8 barabari, ya'ni 2 million 720 ming;

- yuk ko'tarish quvvati 35 tonna va undan yuqori bo'lgan N2, N3 toifasidagi avtotransport vositalari va O4 toifasidagi tirkamalar uchun yig'im bazaviy hisoblash miqdorining 10 barabari, ya'ni 3 million 400 ming so'm qilib belgilandi.

Soliq kodeksining 22-, 84-, 88-, 104-, 105-, 194-, 195-, 217-, 359-moddalarida nazarda tutilgan holatlar bo'yicha saqlash, da'vo qilish va ariza berish muddatlari **besh yildan uch yilga qisqartirildi.**

Soliq kodeksining 100-moddasida kameral soliq tekshiruv natijalari bo'yicha qo'shimcha hisoblangan soliqlar summalarini soliq organi tomonidan qabul qilingan qaror kuchga kirgan kundan **olti oy mobaynida teng ulushlarda bo'lib-bo'lib to'lash imkoniyati** berildi.

Kodeksning 138-moddasi quyidagi tahrirda ikkinchi qism bilan to'ldirildi:

**Kameral soliq tekshiruvda quyidagi soliq nazorati harakatlarini o'tkazish taqiqlandi** (bundan qo'shilgan qiymat solig'i summasi o'rinni qoplash (qaytarish) maqsadida o'tkaziladigan kameral soliq tekshiruv mustasno):

- 1) soliq to'lovchining hududiga kirish;
- 2) soliq to'lovchining hududini va binolarini ko'zdan kechirish;
- 3) soliq to'lovchidan hujjatlarni talab qilib olish va uni chaqirtirish;
- 4) soliq to'lovchining hujjatlari va buyumlarini olib qo'yish.

Mazkur moddaning o'n birinchi va o'n ikkinchi qismlaridan "Kameral soliq tekshiruv jaryonida soliq organi soliq to'lovchidan hisobga olish hujjatlarini, taqdim etilgan soliq hisobotiga va hisobga olish hujjatlariga doir tushuntirishlar, shuningdek, soliq hamda yig'imlarni hisob-

lab chiqarish va to'lash bilan bog'liq boshqa axborotni so'rab olishi mumkin" hamda "So'ralgan hujjatlar va tushuntirishlar soliq organiga tegishli so'rov olingan kundan e'tiboran besh kun ichida taqdim etilishi kerak", degan qismlar chiqarib tashlandi.

Soliq kodeksining 237-moddasiga muvofiq, chet davlatlarda tadbirkor sifatida ro'yxatdan o'tib, **faoliyatini O'zbekistonda amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar ham qo'shilgan qiymat solig'i to'lovchisi bo'ldi.**

Kodeksning 243-moddasidan 11-, 12-, 13-bandlar, ya'ni tibbiy xizmatlar, veterinariya xizmatlari va dori vositalarini sotish bo'yicha aylanmalar chiqarib tashlandi. Bunda "Ijtimoiy reyestr"ga kiritilgan fuqarolarga QQS summasi "keshbek" sifatida qaytarish mexanizmi yaratilishi ko'zda tutilgan.

Qo'shilgan qiymat solig'idan ozod qilinadigan import qilinadigan mahsulotlar ro'yxatidan dori vositalari, veterinariya dori vositalari, tibbiyot va veterinariya uchun mo'ljallangan buyumlar, shuningdek, ularni ishlab chiqarish uchun qonunchilikda belgilanadigan ro'yxat bo'yicha olib kiriladigan xomashyolar chiqarib tashlandi.

**2024-yil 1-yanvardan tamaki mahsulotlari aksiz solig'i stavkasi 12 foizga, etil spirti ishlab chiqarish aksiz solig'i stavkasi 2 barobarga oshirildi.**

2024-yil 1-apreldan esa neft mahsulotlari va boshqa aksiz to'lanadigan tovarlar va xizmatlarga doir soliq stavkalari o'rtacha 12 foizga indeksatsiya qilinishi belgilangan. Shuningdek, mazkur sanadan boshlab tarkibida shakar yoki boshqa shirinlashtiruvchi va xushbo'ylashtiruvchi qo'shimchalari bo'lgan **mineral va gazlangan ichimliklarga 1 litr uchun 500 so'm**, shuningdek, **energetik va tetiklashtiruvchi ichimliklarga 1 litr uchun 2000 so'm** miqdorida aksiz solig'i joriy etilmoqda.

Suv resurslaridan foydalanilganlik uchun **suv solig'i stavkalari o'rtacha 30 foizga indeksatsiya qilindi.** Bunda eng ko'p soliq alkogolsiz ichimliklarni hamda pivo va vinodan tashqari, alkogol mahsulotlarini ishlab chiqarish uchun foydalaniladigan suv hajmi uchun (1 kub metr ga 34160 so'm) va avtotransport vositalarini yuvish uchun ishlatilgan suv uchun (1 kub metr ga 2700 so'm) belgilangan.

Vazirlar Mahkamasining tegishli qaroriga kiritilgan o'zgartirishga ko'ra, qo'shimcha daromad olayotgan budjet tashkilotlari **2027-yil 1-yanvargacha** davlat budjetiga undiriladigan soliqlar, respublika yo'l jamg'armasiga yig'imlar va davlat maqsadli **jamg'armalariga majburiy ajratmalardan ozod qilindi.** Mazkur imtiyoz 2024-yilning 1-yanvariga qadar edi.

Maktab va maktabgacha ta'limi tizimidagi muassasa va tashkilotlarning budjetdan tashqari mablag'lari hisobidan amalga oshiriladigan ish haqi va unga tenglashtirilgan to'lovlar uchun ijtimoiy soliq stavkasi **2030-yil 1-yanvargacha qadar 1 foiz miqdorida** belgilandi.

## Kasanachilik tashkil etgan tadbirkorlarga subsidiya ajratiladi

- Hunarmandman. O'zimdagi mavjud bitta tikuv mashinasida kiyim-kechak tikib, ro'zg'orga besh-to'rt so'm qo'shimcha mablag' kiritaman. Yaqinda Samarqand shahrida tikuvchilik yo'nalishida faoliyat yuritayotgan tadbirkor bilan og'zaki kelishuvga erishdim. Men unga kasanachi sifatida o'z uyimda kiyimlarning ma'lum qismini tayyorlab bersam, shartnoma asosida xizmat haqi berarkan. Ayting-chi, tadbirkorlik korxonasiga kasanachi sifatida shartnoma asosida ishga o'tsam, biror asbob-uskuna va xomashyo xarid qilishim uchun subsidiya olishim mumkinmi?

Nargiza SODIQOVA,  
Jomboy tumani.

Ushbu savolga

"Hunarmand" uyushmasi viloyat boshqarmasi boshlig'i Umid Hakimov javob berdi:

- Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 22-iyuldagi "O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi huzuridagi hunarmandchilik va kasanachilikni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari to'g'risida"gi qaroriga ko'ra, mahallalarda kasanachilikni tashkil etgan tadbirkorlarga subsidiya ajratish tartibi belgilangan.

Yuqoridagi qaror asosida "Hunarmandchilik va kasanachilikni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari hisobidan mahallalarda kasanachilikni tashkil etgan tadbirkorlik sub'ektlariga subsidiya ajratish tartibi to'g'risida"gi nizom tasdiqlangan. Nizomga muvofiq, kasanachilikni tashkil qilgan tadbirkorlarga Hunarmandchilik va kasanachilikni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'laridan quyidagi miqdorda subsidiyalari ajratiladi:

- har bir kasanachining dastlabki uch oy davomidagi kasanachilik faoliyati uchun bir oylik o'rtacha daromadi miqdorida;

- 2025-yil 1-yanvargacha qadar kasanachilik bilan shug'ullanayotgan ishsiz va ish qidirayotgan, shuningdek, "Temir daftar", "Ayollar daftar", "Yoshlar daftar" yoki ijtimoiy himoya yagona reyestriga kiritilgan fuqarolarga asbob-uskunalar va xomashyo xarid qilish bo'yicha xarajatlarini qoplash uchun, biroq har bir kasanachi uchun bazaviy hisoblash miqdorining 30 baravarigacha;

- kasanachilik yoki hunarmandchilik asosida uy sharoitida ishlayotgan nogironligi bo'lgan shaxslarning ish joyini moslashtirish uchun har bir moslashtirilayotgan ish joyi bo'yicha bazaviy hisoblash miqdorining 40 baravarigacha;

## Nogiron notariusda...

- Kar-soqov insondan mashinasini boshqarish uchun ishonchnoma olmoqchiman. Bunday inson bilan hujjat rasmiylashtirish tartibi qanday bo'ladi?

- Tartibga ko'ra, kar-soqovlik nuqsoni, ko'zi ojiz bo'lgan shaxs notariusga murojaat qilsa hamda u savodsiz bo'lsa, jarayon surdo yoki tiflo tarjimon orqali amalga oshirilishi kerak.

Agarda notarius kar-soqovlik nuqsoni bo'lgan fuqarolar bilan muloqot qila olsa va ko'zi ojiz fuqaro uchun mo'ljallangan moslama bilan ishlay olsa, unda surdo yoki tiflo tarjimonning ishtiroki talab etilmaydi. Bu holatda notarius jismoniy nuqsoni mavjud bo'lgan fuqarolar bilan shaxsan muloqot qilganligi haqida tegishli hujjatning matni va tasdiqlovchi yozuvida yozib qo'yadi.

Murojaat qiluvchi ishonchnomani tasdiqlash haqidagi arizani o'z qo'li bilan imzolay olmasa, ariza uning topshirig'iga ko'ra, notariusning o'zi yoki notarius hoziriligida boshqa fuqaro tomonidan imzolaniishi mumkin.

Bir shaxs hujjatni imzolovchi fuqaro, surdo yoki tiflo tarjimon sifatida notarial harakatni amalga oshirishda ishtirok etishiga yo'l qo'yilmaydi.

Bunda ishonchnomani rasmiylashtirish hamda imzolash jarayoni audio va videoda majburiy qayd etiladi.

**SH. BAHROMOV,**  
Toyloq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius stajyori.

## ZIDDIIYAT FUQARO FOYDASIGA HAL ETILISHI ZARUR

**Turmush o'rtog'inning ishi bo'yicha hozirda tergov tugab, sud bo'lishi kutilyapti. Hibsga olinganiga 2 oy bo'lib qoldi. Rafiqasi sifatida uchrashay desam, sud bo'lmaguncha uchrasholmaysiz de-yishyapti, shu rostmi?**

"Jinoyat ishini yuritish chog'ida qamoqda saqlash to'g'risida"gi Qonunning 22-moddasi 2-qismiga ko'ra, qamoqqa olingan shaxsga jinoyat ishini yuritayotgan tergovchining yoki sudning yozma ruxsati asosida qarindoshlari bilan oyiga har birining davom etish muddati 2 soatgacha bo'lgan ko'pi bilan 2 ta uchrashuv berilishi mumkin.

Lekin biror normativ-huquqiy hujjatda shunday yozma ruxsatni berishni rad etish asoslari (sabablari), ya'ni qaysi holatlarda ijzat berilmasligi ko'rsatilmagan.

Konstitutsiyaning 20-moddasi 5-qismida «inson bilan davlat organlarining o'zaro munosabatlarida yuzaga keladigan qonunchilikdagi barcha ziddiyatlar va noaniqliklar inson foydasiga talqin etiladi» deb belgilangan.

Demak, tergovchi yoki sud bilan uchrashuv uchun yozma ruxsat olishga oid munosabatlarda yuzaga kelayotgan yuqoridagi ziddiyat (qonunchilikda mahbus bilan uchrashuv uchun yozma ruxsat berishni rad etish asoslari ko'rsatilmaganligi) qamoqqa olingan shaxsning qarindoshlari foydasiga talqin etilishi lozim.

Sizga turmush o'rtog'ingizga oid jinoyat ishini ko'rayotgan sudga u bilan uchrashishga yozma ruxsat berish xususida murojaat qilishni va murojaatingiz qaysi asos hamda sabablarga ko'ra rad etilishi haqida yozma javob xati berilishini so'rashni tavsiya qilamiz.

## ENDI O'QITUVCHILIK QILOLMAYMANMI?

**Oliy toifali o'qituvchiman. Avval Jinoyat kodeksining 244-1-moddasi 3-qism "g" bandi bilan sudlanganman. Yangi qabul qilingan "Pedagogning maqomi to'g'risida"gi Qonunning 15-moddasidagi cheklov mazkur jinoyatga taalluqlimi?**

Joriy yil 1-fevraldan e'tiboran kuchga kirgan "Pedagogning maqomi to'g'risida"gi Qonunning 15-moddasi 2-qismida «qasddan sodir etilgan jinoyat uchun ilgari sudlangan shaxslarni pedagogik faoliyat bilan bog'liq lavozimlarga qabul qilish man etiladi» deb belgilangan.

Lekin hozirda pedagogik faoliyat bilan shug'ullanib kelayotgan bo'lsangiz, qayd qilingan qonunning 15-moddasidagi cheklovni sizga nisbatan tatbiq etish mumkin emas.

Chunki "Normativ-huquqiy hujjatlar to'g'risida"gi Qonunning 41-moddasi 1-qismiga ko'ra, normativ-huquqiy hujjatlar orqaga qaytish kuchiga ega emas va ular amalga kiritilganidan keyin yuzaga kelgan ijtimoiy munosabatlarga nisbatan qo'llaniladi.

**A.ABDULLAYEV,**  
advokat.

## Davlat xizmatlari bo'yicha savolingiz bormi?

Quyida shu kunlarda sohaga oid eng ko'p berilayotgan savollarga javoblarni oldik.

### - FUQAROLARGA YOSHGA DOIR PENSİYANI PROAKTIV SHAKLDA TAYINLASH QANDAY BO'LADI?

- Prezidentimizning 2023-yil 31-oktabrdagi "Aholiga pensiya tayinlash bo'yicha ko'rsatiladigan davlat xizmatlari sifatini yanada oshirishga qaratilgan qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi qarori bilan 2025-yil 1-martdan boshlab fuqarolarga yoshga doir pensiyalarni alohida murojaat talab etmagan holda, ya'ni proaktiv shaklda tayinlash tartibi joriy etiladi.

Bunda fuqarolar pensiya yoshiga yetganida davlat tashkilotiga murojaat qilishi shart bo'lmaydi. Proaktiv davlat xizmatida yoshga doir pensiya davlat organlarining tashabbusi asosida tayinlanadi.

### - YONG'IN SODIR BO'LGANLIGI TO'G'RISIDA MA'LUMOTNOMANI QAYERDAN VA QANCHA MUDDATDA OLISH MUMKIN?

- Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 20-noyabrda "Davlat xizmatlarini ko'rsatishni tartibga soluvchi normativ-huquqiy hujjatlarini tizimlashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi qaroriga asosan, ushbu ma'lumotnomani jismoniy va yuridik shaxslar Davlat xizmatlari markazlari yoki O'zbekiston Respublikasi Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali orqali olish mumkin.

Ma'lumotnomani olish muddati 5 ish kuni va ushbu xizmat bepul ko'rsatiladi.

### - ELEKTRON RAQAMLI IMZO OLMOQCHI EDIM...

- Elektron raqamli imzo (ERI) kalitini olish uchun Davlat xizmatlari markaziga kelgan holda yoki YIDXP (my.gov.uz) orqali olish mumkin. Onlayn tarzda murojaat etilganda, pasport yoki ID-kartaning nusxasi va asosiy sahifasi bilan "selfi" usulida olingan fotosurat ilova qilinadi. ERIning paroli mobil telefon raqamga "SMS" xabar shaklida yuboriladi.

ERI kalitini olish uchun yuridik shaxslar va tadbirkorlik subyektlaridan BHMning 10 foizi, jismoniy shaxslardan BHMning 7 foizi miqdorida yig'im undiriladi. "Ijtimoiy himoya yagona reestri" ATda ro'yxatga olingan I va II guruh nogironligi bo'lgan shaxslarga 50 foizi miqdorida chegirma mavjud.

ERIning amal qilish muddati 2 yil.

# SAMARQAND VILOYATI AVTOMOBIL YO'LLARI BOSH BOSHQARMASI JAMOASI

*barcha yurtdoshlarimizni*

## *Navro'z bayrami*

*bilan tabriklaydi.*



## O'ZBEKISTON KASABA UYUSHMALARI FEDERATSIYASINING SAMARQAND VILOYATI KENGASHI

mehnatkash xalqimizni

# NAVRO'Z

bilan chin dildan qutlaydi.



## UZTELECOM

AKSIYADORLIK KOMPANIYASI  
SAMARQAND FILIALI JAMOASI



*Barcha ham yurtlarimizni  
yangilanish va yasharish bayrami –*

## NAVRO'ZI OLAM

*bilan tabriklaydi.*



## O'ZBEKISTON DAVLAT MUASSASALARI VA JAMOAT XIZMATI XODIMLARI KASABA UYUSHMASI SAMARQAND VILOYATI KENGASHI

aziz yurtdoshlarimiz va  
kasaba uyushmalari a'zolarini  
Sharqona yangi yil –  
**NAVRO'Z BAYRAMI**  
bilan muborakbod etadi!



## "URGUT SAVDO KOMPLEKSI"

MAS'ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI JAMOASI

jannatmakon yurtimiz fuqarolari va  
hamkasblarini

*Navro'zi olam*

bilan qutlaydi.



Xizmatlar litsenziyalangan.

## "TEMIRYO'L DEHQON BOZORI"

MAS'ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI JAMOASI

viloyatimiz ahlini

# NAVRO'Z

bilan tabriklaydi.



Xizmatlar litsenziyalangan.

### HURMATLI YURTDOSHLARI!

Sodir bo'lishi mumkin bo'lgan tabiiy va texnogen xususiyatli favqulodda vaziyatlar, jumladan, yong'inlar, aholining sifatsiz oziq-ovqat mahsulotlaridan zaharlanishi hamda Qrim-Kongo gemorragik isitmasi kasalliklarining oldini olishga qaratilgan targ'ibot va fuqaro muhofazasi tadbirlarini kuchaytirish maqsadida joriy yilning 15-martidan 15-aprelga qadar respublikamiz hududida "Favqulodda vaziyatlardan muhofaza qilish va fuqaro muhofazasi oyligi" o'tkazilmoqda.

Favqulodda vaziyatlar bilan bog'liq noxush holatlarning oldini olishga qaratilgan ushbu tadbirlarda faol ishtirok eting!

### DA'VOLAR BO'LSA...

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Norqulov Kamoljon Toshboltayevich notarial idorasida marhum Tuychiyev Sindarga (2023-yil 17-sentabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Norqulov Kamoljon Toshboltayevich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Rudakiy ko'chasi, 126-uy, 4-xona.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasida marhum Yevdokimov Aleksey Ivanovich (2009-yil 13-martda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Amir Temur ko'chasi, 158-uy.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasida marhum Daniyarova Begimoyga (2018-yil 8-noyabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 64-uy.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasida marhum Norqulov Abdulkaxora (2015-yil 24-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Amir Temur ko'chasi, 158-uy.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Bobomurodov Pirmamat Isomiddinovich notarial idorasida marhum Abdulkaximova Sayyoraga (2021-yil 14-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Bobomurodov Pirmamat Isomiddinovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Beruniy ko'chasi, 12-uy.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Murtazayev Sherzod Sobirovich notarial idorasida marhum Vaxobov Murtazoga (1998-yil 19-avgustda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Murtazayev Sherzod Sobirovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 64-uy.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Qurbonov Rustam Rahimqulovich notarial idorasida marhum Musinova Mumina Kurbanovna (2021-yil 1-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Qurbonov Rustam Rahimqulovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Buyuk Ipak yo'li ko'chasi, 41/100-uy.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius G'afarov Ulug'bek Rahimjonovich notarial idorasida marhum Azimbayev Kamilga (2021-yil 27-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning G'afarov Ulug'bek Rahimjonovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Buyuk Ipak yo'li ko'chasi, 18-uy, 14-xona.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasida marhum Fayziyeva Gulnora Xalimovna (2012-yil 4-mayda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 64-uy.**

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Umarov Akmaljon Shavkatovich notarial idorasida marhum Shaxobiddinova

Fatimaga (2009-yil 4-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Umarov Akmaljon Shavkatovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

**Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 17-uy.**

### BEKOR QILINADI

Samarqand viloyati adliya boshqarmasidan 2017-yil 9-oktyabrda O'zbekiston "Mahalla" xayriya jamoat fondining Samarqand shahar bo'linmasiga (STIR: 204159663) berilgan 291-sonli nodavlat notijorat tashkilotini davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risidagi guvohnoma yo'qolganligi sababli bekor qilinadi.

Samarqand shahridagi "TRAVELCUBE ASIA" mas'uliyati cheklangan jamiyatining (STIR: 304528288) dumaloq muhri va burchak tamg'asi yo'qolganligi sababli bekor qilinadi.

Samarqand shahridagi "DIYOR PRESTIJ MARKET" mas'uliyati cheklangan jamiyatining (STIR: 306126423) dumaloq muhri yo'qolganligi sababli bekor qilinadi.

Samarqand davlat tibbiyot institutidan Tursunov Sanjar Esankulovich nomiga 2019-yil 30-martda berilgan qayd raqami 2513, MO 2324 raqamli va 2019-yil noyabr oyida berilgan qayd raqami 5365, MO 4889 raqamli sertifikat yo'qolganligi sababli bekor qilinadi.

Samarqand shahridagi "SABRINA SAYOXATCHI" mas'uliyati cheklangan jamiyatining (STIR: 308785917) dumaloq muhri va burchak tamg'asi yo'qolganligi sababli bekor qilinadi.

O'zbekiston kasaba uyushmalari federatsiyasining viloyat kengashi hamda barcha tarmoq kasaba uyushma kengashlari jamoalari kasaba uyushmalari tizimida mehnat qilgan

**Majidxon USMONOV**ning vafoti munosabati bilan marhumning oila a'zolari va yaqinlariga hamdardlik bildiradi.

O'zbekiston davlat muassasalari va jamoat xizmati xodimlari kasaba uyushmasi viloyat kengashi ushbu tarmoq tizimi kasaba uyushma faoliyati rivojiga munosib hissa qo'shgan fidoyi inson

**Majidxon USMONOV**ning vafoti munosabati bilan marhumning oila a'zolari va yaqinlariga ta'ziya izhor etadi.

